２０２３年 5 月 15 日

松伏町との「買い物支援と地域の見守り活動推進に関する協定」

締結のお知らせ

株式会社カスミ (本社：つくば市、代表取締役社長：山本  慎一郎 )と、松伏町（町長：

鈴木 勝）は、移動販売をはじめとしたお買い物支援策を実施することにより、お買い物にご不便

を感じている方々を支援するとともに、地域の見守り活動を推進するため、「買い物支援と地域の

見守り活動推進に関する協定」を締結しましたのでお知らせいたします。

【買い物支援と地域の見守り活動推進に関する協定について】

■締 結 日 ２０２3年 5 月 15 日（月）

■場  所 松伏町役場（埼玉県北葛飾郡松伏町大字松伏 2424番地）

■出 席 者 松伏町長 鈴木 勝様

株式会社カスミ 執行役員 人事総務管理本部地域連携マネジャー

(兼)地域社会マネジャー 伊神 里美

■協定内容 松伏町が提供する買い物支援の必要性が高い地域の情報に基づき、カスミが移動販

売を実施いたします。カスミは、移動販売の実施中に町民の何らかの異変を発見し

た場合は、松伏町に連絡するとともに、関係機関へ連絡いたします。

㈱カスミ執行役員 伊神里美 (左)、松伏町長 鈴木勝様 (右)

以上